ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

"23" августа 2021 года.                                                                                  № 28
с. Кайластуй

Об утверждении формы и текста избирательного бюллетеня
для голосования на выборах главы сельского поселения «Кайластуйское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

Руководствуясь статьей 33, частью 2 статьи 76 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае»,  избирательная комиссия  сельского поселения «Кайластуйское»
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы сельского поселения «Кайластуйское»  (образец прилагается).
2. Установить, что избирательные бюллетени для голосования на выборах главы сельского поселения «Кайластуйское»  печатаются на бумаге формата А5 по данным типографии сиреневого цвета, с защитной сеткой.
3. Изготовить избирательные бюллетени в количестве –510 (пятьсот десять) шт.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии  Дружинину Елену Александровну.

Председатель
избирательной комиссии	                                              Дружинина Е. А.

Секретарь
избирательной комиссии	                                              Лапердина Ю. А.